



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	885 228 682
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	VEGA SJØFARM AS
Forretningsadresse:	Igerøyveien 178 8986 VEGA

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Arnljot Arntsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	27.06.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 16.07.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1, 2	103 110 451	158 350 831
Annen driftsinntekt	1	2 285 849	1 604 528
<b>Sum inntekter</b>		<b>105 396 300</b>	<b>159 955 359</b>
<b>Kostnader</b>			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer	3	4 019 895	12 352 012
Varekostnad	2	54 715 323	57 197 740
Lønnskostnad	4, 5	12 440 686	8 218 219
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	6 122 844	6 066 659
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6		
Annen driftskostnad	5	30 214 486	15 216 752
<b>Sum kostnader</b>		<b>107 513 234</b>	<b>99 051 382</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-2 116 934</b>	<b>60 903 977</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt	7	2 468 804	1 166 044
Annen finansinntekt	7	10 251 605	12 801 232
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>12 720 409</b>	<b>13 967 276</b>
Annen rentekostnad	7	402 598	32 469
Annen finanskostnad	7	3 835 292	900 314
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>4 237 890</b>	<b>932 783</b>
<b>Netto finans</b>		<b>8 482 519</b>	<b>13 034 493</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>6 365 585</b>	<b>73 938 470</b>
Skattekostnad	8	7 100 605	14 002 028
<b>Årsresultat</b>	9	<b>-735 019</b>	<b>59 936 441</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-735 019</b>	<b>59 936 441</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-735 019</b>	<b>59 936 441</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		129 587 398	
Avgitt konsernbidrag		7 341 671	
Avsatt til annen egenkapital			59 936 441
Overført fra annen egenkapital		-137 664 088	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-735 019</b>	<b>59 936 441</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter o.l.	10, 11	48 206 936	48 206 936
Utsatt skattefordel	8		
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>48 206 936</b>	<b>48 206 936</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	6, 12	7 771 019	27 585 270
Skip og flytende installasjoner	6		6 645 365
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6		
<b>Sum varige driftsmidler</b>	11	<b>7 771 019</b>	<b>34 230 635</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	13	12 371 600	
Investeringer i tilknyttet selskap	13	17 064 779	17 115 779
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>29 436 379</b>	<b>17 115 779</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>85 414 334</b>	<b>99 553 350</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	3, 11	<b>26 344 621</b>	<b>34 135 293</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	11, 14	43 702 545	52 704 019
Andre kortsiktige fordringer	11	3 926 274	1 913 823
<b>Sum fordringer</b>	14	<b>47 628 819</b>	<b>54 617 842</b>
<b>Investeringer</b>			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	13		
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	15	505 766	24 876 114
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>505 766</b>	<b>24 876 114</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum omløpsmidler		74 479 206	113 629 250
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>159 893 540</b>	<b>213 182 600</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	9, 16	581 760	576 000
Overkurs		12 314 840	
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>12 896 600</b>	<b>576 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	9	22 973 066	160 637 154
Udekket tap	9		
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>22 973 066</b>	<b>160 637 154</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>35 869 666</b>	<b>161 213 154</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	8	11 001 649	7 355 642
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>11 001 649</b>	<b>7 355 642</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11		4 045 865
Annen langsiktig gjeld	11, 12		1 336 601
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>			<b>5 382 466</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>11 001 649</b>	<b>12 738 109</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Trekk kassekreditt		1 879 667	
Leverandørgjeld	14	10 064 507	18 220 846
Betalbar skatt	8	1 294 388	15 321 484
Skattetrekk og andre trekk		704 323	680 752
Annen kortsiktig gjeld	14	99 079 341	5 008 256
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>113 022 225</b>	<b>39 231 338</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Sum gjeld		124 023 874	51 969 446
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>159 893 540</b>	<b>213 182 600</b>



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 668320

**Enheten**

Organisasjonsnummer: 885 228 682  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: VEGA SJØFARM AS  
Forretningsadresse: Igerøyveien 178  
8986 VEGA

**Regnskapsår**

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

**Konsern**

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

**Regnskapsregler**

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

**Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ**

Bekreftet av representant for selskapet: Arnljot Arntsen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.06.2025

**Grunnlag for avgivelse**

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 15.07.2025



Organisasjonsnr: 885 228 682  
VEGA SJØFARM AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1, 2	103 110 451	158 350 831
Annen driftsinntekt	1	2 285 849	1 604 528
<b>Sum inntekter</b>		<b>105 396 300</b>	<b>159 955 359</b>
<b>Kostnader</b>			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer	3	4 019 895	12 352 012
Varekostnad	2	54 715 323	57 197 740
Lønnskostnad	4, 5	12 440 686	8 218 219
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	6 122 844	6 066 659
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6		
Annen driftskostnad	5	30 214 486	15 216 752
<b>Sum kostnader</b>		<b>107 513 234</b>	<b>99 051 382</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-2 116 934</b>	<b>60 903 977</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt	7	2 468 804	1 166 044
Annen finansinntekt	7	10 251 605	12 801 232
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>12 720 409</b>	<b>13 967 276</b>
Annen rentekostnad	7	402 598	32 469
Annen finanskostnad	7	3 835 292	900 314
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>4 237 890</b>	<b>932 783</b>
<b>Netto finans</b>		<b>8 482 519</b>	<b>13 034 493</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>6 365 585</b>	<b>73 938 470</b>
Skattekostnad	8	7 100 605	14 002 028
<b>Årsresultat</b>	<b>9</b>	<b>-735 019</b>	<b>59 936 441</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-735 019</b>	<b>59 936 441</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-735 019</b>	<b>59 936 441</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		129 587 398	
Avgitt konsernbidrag		7 341 671	



Avsatt til annen egenkapital		59 936 441
Overført fra annen egenkapital	-137 664 088	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	<b>-735 019</b>	<b>59 936 441</b>



Organisasjonsnr: 885 228 682  
VEGA SJØFARM AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter o.l.	10, 11	48 206 936	48 206 936
Utsatt skattefordel	8		
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>48 206 936</b>	<b>48 206 936</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	6, 12	7 771 019	27 585 270
Skip og flytende installasjoner	6		6 645 365
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	6		
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>11</b>	<b>7 771 019</b>	<b>34 230 635</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	13	12 371 600	
Investeringer i tilknyttet selskap	13	17 064 779	17 115 779
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>29 436 379</b>	<b>17 115 779</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>85 414 334</b>	<b>99 553 350</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	<b>3, 11</b>	<b>26 344 621</b>	<b>34 135 293</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	11, 14	43 702 545	52 704 019
Andre kortsiktige fordringer	11	3 926 274	1 913 823
<b>Sum fordringer</b>	<b>14</b>	<b>47 628 819</b>	<b>54 617 842</b>
<b>Investeringer</b>			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	13		
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	15	505 766	24 876 114
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>505 766</b>	<b>24 876 114</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>74 479 206</b>	<b>113 629 250</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>159 893 540</b>	<b>213 182 600</b>



## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	9, 16	581 760	576 000
Overkurs		12 314 840	
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>12 896 600</b>	<b>576 000</b>

#### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	9	22 973 066	160 637 154
Udekket tap	9		
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>22 973 066</b>	<b>160 637 154</b>

<b>Sum egenkapital</b>		<b>35 869 666</b>	<b>161 213 154</b>
------------------------	--	-------------------	--------------------

### Gjeld

#### Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	8	11 001 649	7 355 642
<b>Sum avsetninger for forpliktelses</b>		<b>11 001 649</b>	<b>7 355 642</b>

#### Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	11		4 045 865
Annen langsiktig gjeld	11, 12		1 336 601
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>			<b>5 382 466</b>

<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>11 001 649</b>	<b>12 738 109</b>
-----------------------------	--	-------------------	-------------------

#### Kortsiktig gjeld

Trekk kassekreditt		1 879 667	
Leverandørgjeld	14	10 064 507	18 220 846
Betalbar skatt	8	1 294 388	15 321 484
Skattetrekk og andre trekk		704 323	680 752
Annen kortsiktig gjeld	14	99 079 341	5 008 256
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>113 022 225</b>	<b>39 231 338</b>

<b>Sum gjeld</b>		<b>124 023 874</b>	<b>51 969 446</b>
------------------	--	--------------------	-------------------

<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>159 893 540</b>	<b>213 182 600</b>
---------------------------------	--	--------------------	--------------------



Organisasjonsnr: 885 228 682  
VEGA SJØFARM AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

Antall årsverk i regnskapsåret  
18.10

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

## Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

## Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



[Admincontrol](#)

## List of Signatures Page 1/1

### Årsregnskap Vega Sjøfarm 2024.pdf

Name	Method	Signed at
Fredriksen, Kim Roger	BANKID	2025-06-30 11:03 GMT+02
Arntsen, Arnljot	BANKID	2025-06-30 08:20 GMT+02
Hjartåker, Bjørn Helge	BANKID	2025-06-29 22:43 GMT+02
Hesjedal, Sissel	BANKID	2025-06-29 22:55 GMT+02
Olaisen, Aino Kristin L	BANKID	2025-06-29 22:49 GMT+02
Fossen, Marte Solheim	BANKID	2025-06-30 16:52 GMT+02



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

External reference: 7E1F47E1A3604ECD92A897A2330A4B0D

Confidential, Aakre, Jørgen, 01.07.2025 12:43:28



## Årsregnskap 2024 Vega Sjøfarm AS

Årsberetning  
Resultatregnskap  
Balanseregnskap  
Kontantstrømoppstilling  
Prinsippnote  
Noter

Org.nr.: 885 228 682

Confidential, Aakre, Jørgen, 01.07.2025 12:43:28



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Brønnøysundregistrene  
Postboks 4404 Nydalen, 0403 Oslo



**Vega Sjøfarm AS**  
Organisasjonsnummer 885 228 682

ÅRSBERETNING FOR 2024

**Virksomhetens art og lokalisering**

Selskapet driver produksjon av laks. Bedriften er lokalisert i Vega kommune og har hovedkontor på Igerøy, Vega. Selskapet har 1 konsesjon for produksjon av laks og ørret.

Det er i desember 2024 foretatt en omorganisering i konsernet, og Vega Sjøfarm AS har delt ut et tingsutbytte til det nyopprettede morselskapet Vega Sjøfarm Drift AS. Tingsutbyttet inkluderer alle driftsmidler, med unntak av fortøyninger til oppdrettsanlegg. Etter omorganiseringen er all grunnrenterelatert virksomhet i Vega Sjøfarm AS og selskapet kjøper driftstjenester fra morselskapet Vega Sjøfarm Drift AS.

Det er utarbeidet en felles redegjørelse knyttet til åpenhetsloven for Vega Sjøfarm AS og Vegalaks AS. Redegjørelsen er publisert på Nova Sea sine nettsider [www.novasea.no](http://www.novasea.no).

**Rettsvisende oversikt over utviklingen, resultatet og foretakets stilling**

Årsresultatet i selskapet var - kr 735 019. Skattekostnaden i Vega Sjøfarm AS var kr 7 100 605. Selskapets total kapital utgjør kr 159 893 540, og egenkapitalandelen er 22 %. I 2023 var den 76 %. Nedgang i egenkapitalandel er et resultat av omorganiseringen.

Avskrivningene utgjør totalt 6,1 MNOK i 2024 inkludert nedskrivninger og fordeles på tomt/bolig 0,1 MNOK, maskiner, utstyr og driftsløsøre 4,4 MNOK og fartøyer på 1,6 MNOK.

Fra 1.1.23 er det innført grunnrenteskatt på havbruk med en formell grunnrentesats på 32,1 %, effektiv grunnrentesats 25 %. Selskapets beregnede grunnrenteskatt for 2024 er på kr 0.

Styret mener at årsregnskapet gir et riktig bilde av selskapets eiendeler og gjeld, dets finansielle stilling og resultat.

For øvrig er det, etter det styret kjenner til, ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som har betydning for vurdering av selskapets stilling og resultat.

**Likviditet**

Selskapets likviditet er etter styrets vurdering god, med betydelige potensielle reserver (kassakreditt og avtaler om andre kreditter). Det ansees ikke å være behov for særskilte tiltak for forbedringer.

**Fortsatt drift**

Styret og daglig leder mener det er riktig å legge forutsetningen for fortsatt drift av selskapet til grunn for avleggelsen av årsregnskapet.

**Forskning og utvikling**

Selskapet er medeier i Viewpoint Seafood AS som utvikler ny teknologi for åpning av nye arealer til produksjon av laks.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Confidential, Aakre, Jørgen, 01.07.2025 12:43:28

Er signert av  
Svein Erik Aakre, 885228682, AAS-12



## Hendelser etter balansedato

Det er gjennomført en vederlagsfri mor-datterfusjon mellom Vega Sjøfarm AS og Vegalaks AS, og selskapet Vegalaks AS ble selskapsrettslig oppløst i februar 2025.

## Styreansvarsforsikring

Styret og ledende ansatte er omfattet av selskapets løpende styreansvarsforsikring. Denne er plassert hos forsikringsgiver med solid finansiell styrke/kreditt rating.

## Framtidig utvikling

Selskapet forventer en stabil utvikling fremover og vurderer kontinuerlig muligheter for vekst. Politiske avgjørelser som innføring av grunnrenteskatt på havbruk, utgjør en risikofaktor, og selskapet må være forberedt på nye regulatoriske begrensninger i fremtiden.

Styret presiserer at det alltid vil hefte usikkerhet knyttet til uttalelser om framtidig utvikling.

## Omsetning og kontantstrøm

Omsetningen i selskapet gikk ned fra 160 MNOK i 2023 til 105,4 MNOK i 2024.

Vega Sjøfarm har en positiv kontantstrøm knyttet til operasjonelle aktiviteter i 2024 på 3,7 MNOK (84,3 MNOK i 2023). Selskapet har i 2024 investert 25 MNOK i varige driftsmidler. Ny båt som leveres i 2025 finansieres ved opptak av ny gjeld.

Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter i året er 24,4 MNOK.

## Finansiell risiko

### Markedsrisiko:

Laks er et globalt produkt, og prisen varierer erfaringsmessig forholdsvis mye. Salget foregår i all hovedsak til Nova Sea AS og salgsprisen følger svingningene i markedet for sløyd laks.

### Renterisiko:

Selskapets rentebærende gjeld har flytende rente, siden styret ikke anser renterisikoen som betydelig. Det er forventet et stabilt rentenivå i 2025.

### Kredittrisiko:

Vega Sjøfarm har tett og fortløpende oppfølging av kundefordringene. Selskapet har over årene hatt meget beskjedne tap på fordringer.

## Forslag til anvendelse av årets resultat:

Styret foreslår følgende dekning av årets resultat på – kr 735 019:

Overføring fra annen egenkapital:	kr 137 664 088
Tilleggsutbytte:	kr 129 587 398
Avsatt konsernbidrag	kr 7 341 671

Det ble utbetalt et tilleggsutbytte på kr 35 000 000 i 2024 basert på siste godkjente årsregnskap.

## Arbeidsmiljø

Styret og daglig leder vurderer arbeidsmiljøet til å være godt. Sykefraværet var på 8,5 % i 2024 mot 5,5 % i 2023.

Det er ikke registrert noen fraværsskader i 2024.



Confidential, Aakre, Jørgen, 01.07.2025 12:43:28

This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Brønnøysundregistrene  
Postboks 4404  
5014 Kvernberget, 4801 Brønnøysund

**Likestilling:**

I Vega Sjøfarm er det full likestilling mellom kvinner og menn. Det skal ikke forekomme forskjellsbehandling verken på grunn av kjønn, etnisitet eller funksjonsnedsettelse - i saker som gjelder for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Av selskapets 22 ansatte er 4 kvinner. Det er tre kvinner blant styrets fem medlemmer. Arbeidstidsordningene i selskapet er ulik for ulike stillinger, men er uavhengig av kjønn.

**Ytre miljø**

Styret mener at virksomheten ikke medfører noen vesentlig miljøforurensning. Det pågår allikevel et målrettet arbeid for å minimere virksomhetens påvirkning på ytre miljø. Selskapet jobber sammen med Nova Sea AS systematisk med ikke-medikamentell lusebekjempelse, og har konkrete målsettinger knyttet til biologisk mangfold, fiskehelse, utslipp av klimagasser, samt plast- og avfallshåndtering.

Lovund, 27.06.2025

---

Amljot Arntsen  
Styreleder

---

Kim Roger  
Fredriksen  
Styremedlem

---

Sissel Hesjedal  
Styremedlem

---

Aino Lindal Olaisen  
Styremedlem

---

Marte Solheim  
Fossen  
Styremedlem

---

Bjørn Helge  
Hjartåker  
Daglig leder



Confidential, Aakre, Jørgen, 01.07.2025 12:43:28

This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Brønnøysundregistrene  
Sjundeveien 10, 4815 Brønnøysund



## Vega Sjøfarm AS

## RESULTATREGNSKAP

	Note	31.12.2024	31.12.2023
Salgsinntekt	1, 2	103 110 451	158 350 831
Annen driftsinntekt	1	2 285 849	1 604 528
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>105 396 300</b>	<b>159 955 359</b>
Varekostnad	2	54 715 323	57 197 740
End. beh. varer u.tilv. og ferdigvarer	3	4 019 895	12 352 012
Lønnskostnad	4, 5	12 440 686	8 218 219
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	6 122 844	6 066 659
Annen driftskostnad	5	30 214 486	15 216 752
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>107 513 234</b>	<b>99 051 382</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-2 116 934</b>	<b>60 903 977</b>
Annen renteinntekt	7	2 468 804	1 166 044
Annen finansinntekt	7	10 251 605	12 801 232
Annen rentekostnad	7	402 598	32 469
Annen finanskostnad	7	3 835 292	900 314
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>8 482 519</b>	<b>13 034 493</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>6 365 585</b>	<b>73 938 470</b>
Skattekostnad	8	7 100 605	14 002 028
<b>Resultat</b>		<b>-735 019</b>	<b>59 936 441</b>
<b>Årsresultat</b>	9	<b>-735 019</b>	<b>59 936 441</b>
<b>Disponering (dekning) av årsresultatet</b>			
Avsatt konsernbidrag		7 341 671	0
Tilleggsutbytte		-129 587 398	0
Avsatt til annen egenkapital		0	59 936 441
Overført fra annen egenkapital		137 664 088	0
<b>Sum disponert (dekket)</b>		<b>-735 019</b>	<b>59 936 441</b>

Vega Sjøfarm AS

Side 2

Confidential, Aakre, Jørgen, 01.07.2025 12:43:28



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Brønnøysundregistrene  
Kontor for registrering av selskaper og foretak

**Vega Sjøfarm AS**

BALANSE PR. 31.12.

	Note	2024	2023
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter o.l.	10, 11	48 206 936	48 206 936
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>48 206 936</b>	<b>48 206 936</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	6, 12	7 771 019	27 585 270
Skip og flytende installasjoner	6	0	6 645 365
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>11</b>	<b>7 771 019</b>	<b>34 230 635</b>
<b>Finansielle driftsmidler</b>			
Investeringer i datterselskap	13	12 371 600	0
Investeringer i tilknyttet selskap	13	17 064 779	17 115 779
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>29 436 379</b>	<b>17 115 779</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>85 414 334</b>	<b>99 553 350</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Lager av varer og annen beholdning	3, 11	26 344 621	34 135 293
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	11, 14	43 702 545	52 704 019
Andre kortsiktige fordringer	11	3 926 274	1 913 823
<b>Sum fordringer</b>	<b>14</b>	<b>47 628 819</b>	<b>54 617 842</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	15	505 766	24 876 114
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>74 479 206</b>	<b>113 629 250</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>159 893 540</b>	<b>213 182 600</b>

Vega Sjøfarm AS

Side 3

Confidential, Aakre, Jørgen, 01.07.2025 12:43:28

This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.E-post til  
BRONNOYSUNDREGISTRENE AS



## Vega Sjøfarm AS

BALANSE PR. 31.12.

	Note	2024	2023
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	9, 16	581 760	576 000
Overkurs		12 314 840	0
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>12 896 600</b>	<b>576 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	9	22 973 066	160 637 154
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>22 973 066</b>	<b>160 637 154</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>35 869 666</b>	<b>161 213 154</b>
<b>GJELD</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Utsatt skatt	8	11 001 649	7 355 642
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>11 001 649</b>	<b>7 355 642</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	0	4 045 865
Annen langsiktig gjeld	11, 12	0	1 336 601
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>5 382 466</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Trekk kassekreditt		1 879 667	0
Leverandørgjeld	14	10 064 507	18 220 846
Betalbar skatt	8	1 294 388	15 321 484
Skattetrekk og andre trekk		704 323	680 752
Annen kortsiktig gjeld	14	99 079 341	5 008 256
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>113 022 225</b>	<b>39 231 338</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>124 023 874</b>	<b>51 969 446</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>159 893 540</b>	<b>213 182 600</b>

Vega Sjøfarm AS

Side 4

Confidential, Aakre, Jørgen, 01.07.2025 12:43:28



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Brønnøysundregistrene  
Postboks 100  
5010 Brønnøysund



## Vega Sjøfarm AS

BALANSE PR. 31.12.

Lovund, 27.06.2025  
Styret i Vega Sjøfarm AS

Arnljot Arntsen  
styreleder

Kim Roger Fredriksen  
styremedlem

Marte Solheim Fossen  
styremedlem

Sissel Hesjedal  
styremedlem

Aino Kristin Lindal Olaisen  
styremedlem

Bjørn Helge Hjartåker  
daglig leder

Vega Sjøfarm AS

Side 5

Confidential, Aakre, Jørgen, 01.07.2025 12:43:28



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Brønnøysundregistrene  
Brønnøysundreg. 2025-07-01 12:43:28



## Kontantstrømoppstilling

### Vega Sjøfarm AS

	2024	2023
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	6 365 585	73 938 470
Periodens betalte skatt	15 410 965	1 832 862
Ordinære avskrivninger	6 122 844	6 066 659
Endring i varelager	7 790 673	12 352 012
Endring i kundefordringer	9 001 474	-14 259 082
Endring i leverandørgjeld	-7 711 831	7 399 585
Endring i andre tidsavgrensningsposter	-2 506 229	602 849
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>3 651 550</b>	<b>84 267 630</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	25 236 135	13 885 289
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	0	15 377 420
Innbetalinger på lånefordring	0	5 000 000
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-25 236 135</b>	<b>-24 262 709</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	24 059 635	4 045 864
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	0	957 968
Netto endring i kassekreditt	1 879 667	0
Innbetalinger gjeld konsernselskaper	12 500 000	0
Utbetaling ved nedbetaling av langsiktige leieforpliktelser	-6 225 065	0
Utbetalinger av utbytte	35 000 000	46 000 000
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-2 785 763</b>	<b>-42 912 104</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-24 370 348	17 092 817
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	24 876 114	7 783 297
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>	<b>505 766</b>	<b>24 876 114</b>

Vega Sjøfarm AS

Side 6

Confidential, Aakre, Jørgen, 01.07.2025 12:43:28



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Brønnøysundregistrene  
Postboks 4404, 4031 Ålesund





## Noter

### Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet. Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

### Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

### Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en spesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

### Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringselskapet.

### Restrukturering

Selskapet har vært en del av restrukturering i 2024 hvor alle aksjene nå eies av Vega Sjøfarm Drift AS. Vega Sjøfarm Drift AS ble stiftet i 2024, og eies av selskapene som eide Vega Sjøfarm AS før restruktureringen. Restruktureringen innebærer at deler av selskapets eiendeler og gjeld er tatt ut til morselskapet.

### Grunnrenteskatt

Innehavere av akvakulturtilatelse til matfiskoppdrett av laks skal fra og med inntektsåret 2023 skattlegges for grunnrenteinntekt. Skatten blir beregnet på grunnlag av netto grunnrenteinntekt etter bunnfradrag. Formell grunnrentesats er 32,1%, mens effektiv grunnrentesats er 25%. Produksjonsavgiften var i 2024 på 93,5 øre pr kg produsert laks og er fra og med 2023 ikke lenger fradragsberettiget i beregningen av ordinær selskapskatt. Avgiften går imidlertid til fradrag i betalbar norsk grunnrenteskatt. Negativ grunnrenteinntekt (før bunnfradrag) kan fremføres med rente til fradrag mot senere års positive grunnrenteinntekt.

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Confidential, Aakre, Jørgen, 01.07.2025 12:43:28

Brønnøysundregistrene  
Postboks 4404  
4031 Kvernberget



## Noter

### Note 1 Driftsinntekter

	2024	2023
Salgsinntekter	103 110 451	158 350 831
Andre driftsinntekter	2 285 849	1 604 528
<b>Sum</b>	<b>105 396 300</b>	<b>159 955 359</b>

### Fordeling på virksomhetsområde

Produksjon av matfisk	103 110 451	158 350 831
Salgsinntekter annet	2 285 849	1 604 528
<b>Sum</b>	<b>105 396 300</b>	<b>159 955 359</b>

### Geografisk fordeling

Norge	105 396 300	159 955 359
<b>Sum</b>	<b>105 396 300</b>	<b>159 955 359</b>

### Note 2 Transaksjoner med nærstående

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 5, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 14.

### Selskapets transaksjoner med nærstående parter: 2024

#### a) Salg av varer og tjenester

Salg av varer og tjenester	
Salg av tjenester	
- Tidligere eierselskap	103 110 451

#### b) Kjøp av varer og tjenester

Kjøp av varer og tjenester	
- Tidligere eierselskap	7 619 523

### Note 3 Varer

	2024	2023
Råvarer	0	2 396 215
Varer under tilvirkning	26 344 621	31 739 078
<b>Sum</b>	<b>26 344 621</b>	<b>34 135 293</b>

	2024	2023
Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	26 344 621	34 135 293
Varebeholdning vurdert til virkelig verdi	0	0
<b>Sum</b>	<b>26 344 621</b>	<b>34 135 293</b>

Confidential, Aakre, Jørgen, 01.07.2025 12:43:28



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Brønnøysundregistrene  
Sjundeiplassen 10, 4815 Brønnøysund



## Noter

### Note 4 Innskuddspensjon

Foretaket er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har etablert pensjonsordning som tilfredsstillende kravene i loven. Innskuddsplanen omfatter samtlige heltidsansatte. Pr. 31.12.2024 var det 20 medlemmer i ordningen.

Kostnadsført innskudd utgjorde NOK 1 058 386 og NOK 1 499 709 i henholdsvis 2023 og 2024.

### Note 5 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	8 871 585	12 834 541
Arbeidsgiveravgift	848 477	975 388
Pensjonskostnader	1 800 861	1 407 553
Andre ytelser	919 763	-6 999 263
<b>Sum</b>	<b>12 440 686</b>	<b>8 218 219</b>

Sysselsatte årsverk 18,0 18,9

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn/styrehonorar	0	149 000
Pensjonsutgifter	0	0
Annen godtgjørelse	0	0
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>149 000</b>

Daglig leder mottar kun honorarer gjennom sitt verv i styret, og er ansatt av Nova Sea Havbruk AS.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstillende kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Selskapet har bonusordning som gjelder alle ansatte, inkludert ledelsen.

Selskapet har ikke hatt forpliktelser til å gi særskilt vederlag ved opphør eller endring av ansettelsesforhold/verv i 2024.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2024	2023
Lovpålagt revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap)	77 573	50 738
Andre attestasjonstjenester	17 043	0
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med ligningspapirer)	53 620	20 715
<b>Sum</b>	<b>148 236</b>	<b>71 453</b>

Confidential, Aakre, Jørgen, 01.07.2025 12:43:28



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Brønnøysundregistrene  
Sjundeveien 15, 4015 Brønnøysund



## Noter

### Note 6 Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Tomt/bolig	Maskiner/anlegg	Truck	Båter	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.2024	1 973 237	69 913 641	251 000	15 568 773	87 706 651
Tilgang	0	74 210 667	0	39 960	74 250 627
Avgang	1 631 625	87 892 722	0	5 063 053	94 587 400
<b>Anskaffelseskost 31.12.2024</b>	<b>341 612</b>	<b>56 231 586</b>	<b>251 000</b>	<b>10 545 680</b>	<b>67 369 878</b>
Akkumulerte avskrivninger	341 612	48 460 567	251 000	10 545 680	59 598 859
<b>Bokført verdi 31.12.2024</b>	<b>0</b>	<b>7 771 019</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>7 771 019</b>
Herav balanseførte leieavtaler		-1			
Årets avskrivninger	72 437	4 428 136	0	1 622 271	6 122 844
Forventet økonomisk levetid		4-10 år	10 år	8 år	
Avskrivningsplan		Lineær	Lineær	Lineær	

### Note 7 Finansinntekter og finanskostnader

<b>Finansinntekter</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	0	87 422
Annen renteinntekt	2 468 804	1 078 622
Utbytter inntektsført	10 251 605	12 796 619
Annen finansinntekt	0	4 613
<b>Sum finansinntekter</b>	<b>12 720 409</b>	<b>13 967 276</b>
<b>Finanskostnader</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Annen rentekostnad	402 598	32 469
Annen finanskostnad	3 835 292	900 314
<b>Sum finanskostnader</b>	<b>4 237 890</b>	<b>932 783</b>

Confidential, Aakre, Jørgen, 01.07.2025 12:43:28



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Brønnøysundregistrene  
Postboks 4404, 4031 Åkrehamn



## Noter

## Note 8 Skatt

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	-2 004 762	-1 863 841	140 921
Varebeholdning	26 344 621	31 739 078	5 394 458
Balanseførte leieavtaler	-1	4 014 497	4 014 498
Gevinst – og tapskonto	25 667 640	0	-25 667 640
Avsetninger mv	0	-454 997	-454 997
<b>Sum</b>	<b>50 007 497</b>	<b>33 434 737</b>	<b>-16 572 760</b>

**Grunnlag for beregning av utsatt skatt**      **50 007 497**      **33 434 737**      **-16 572 760**

**Utsatt skatt (22 %)**      **11 001 649**      **7 355 642**      **-3 646 007**

Årets skattekostnad	2024	2023
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	6 365 585	73 938 470
Permanente forskjeller	26 606 225	-10 989 217
Endring i midlertidige forskjeller	-16 572 760	5 997 526
Avgitt konsernbidrag	-9 412 399	0
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>6 986 651</b>	<b>68 946 779</b>

Resultatført skatt på ordinært resultat:

Betalbar skatt	3 454 598	15 321 484
Endring i utsatt skatt	3 646 007	-11 596 096
Implementeringseffekt grunnrente		10 276 640
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>7 100 605</b>	<b>14 002 028</b>

Beregning av effektiv skattesats

Resultat før skatt	6 365 585	73 938 470
Beregnet skatt av resultat før skatt	1 400 429	16 266 463
Skatteeffekt av permanente forskjeller	5 853 369	-2 417 628
<b>Sum</b>	<b>7 253 798</b>	<b>13 848 836</b>
Effektiv skattesats	114,0 %	18,7 %

Betalbar skatt i balansen:

Betalbar skatt på årets resultat	3 365 116	15 321 484
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-2 070 728	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>1 294 388</b>	<b>15 321 484</b>

Grunnrente	2024	2023
Beregnet grunnrenteinntekt	18 471 950	32 154 257
Andel bunnfradrag	-30 089 447	-27 300 000
Grunnlag	-11 617 497	4 854 257
Beregnet grunnrenteskatt	0	1 555 852
Produksjonsavgift	-2 386 881	-1 402 658
<b>Grunnrenteskatt til betaling</b>	<b>-2 386 881</b>	<b>153 193</b>



Confidential, Aakre, Jørgen, 01.07.2025 12:43:28

This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Brønnøysundregistrene  
Postboks 4404  
4031 Stord



## Noter

### Note 9 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2024	576 000	0	160 637 154	161 213 154
Årets resultat	0	0	-735 019	-735 019
Tilleggsutbytte	0	0	-129 587 398	-129 587 398
Avgitt konsernbidrag	0	0	-7 341 671	-7 341 671
Kapitalforhøyelse	5 760	12 314 840	0	12 320 600
<b>Egenkapital 31.12.2024</b>	<b>581 760</b>	<b>12 314 840</b>	<b>22 973 066</b>	<b>35 869 666</b>

### Note 10 Immaterielle eiendeler

	Konsesjoner	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2024	48 206 936	48 206 936
Anskaffelseskost 31.12.2024	48 206 936	48 206 936
Akkumulerte avskrivninger	0	0
<b>Bokført verdi per 31.12.2024</b>	<b>48 206 936</b>	<b>48 206 936</b>

### Note 11 Fordringer og gjeld

Kundefordringer	2024	2023
Kundefordringer til pålydende	43 702 545	52 704 019
Avsetning til tap på kundefordringer	0	0
<b>Kundefordringer i balansen</b>	<b>43 702 545</b>	<b>52 704 019</b>

Fordringer med forfall senere enn ett år	2024	2023
Andre	0	0
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	2024	2023
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Gjeld sikret ved pant	2024	2023
	0	5 382 466

Balansført verdi av pantsatte eiendeler	2024	2023
Varige driftsmidler	7 771 020	34 230 635
Konsesjoner	48 206 936	48 206 936
Andre fordringer	3 926 274	1 913 823
Kundefordringer	43 702 545	52 704 019
Varer	26 344 621	34 135 293
<b>Sum</b>	<b>129 951 396</b>	<b>171 190 707</b>



Confidential, Aakre, Jørgen, 01.07.2025 12:43:28

This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Brønnøysundregistrene  
Kontrollert signert av: 0222, ANNA, S. AAR, 12



## Noter

<b>Eiendelene er i tillegg stillet som sikkerhet for:</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Ubenyttet kassekreditt	12 000 000	12 000 000
<b>Sum</b>	<b>12 000 000</b>	<b>12 000 000</b>

### Note 12 Leasing

Selskapets leieavtaler er overført morselskapet Vega Sjøfarm Drift AS som del av et tingsutbytte i 2024.

### Note 13 Datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet

Investeringene i datterselskap og tilknyttet selskap regnskapsføres etter kostmetoden.

	<b>Forretnings- - kontor</b>	<b>Eier-/ stemme andel</b>	<b>Egenkapital siste år (100%)</b>	<b>Resultat siste år (100 %)</b>	<b>Balanseført verdi</b>
<b>Datterselskap</b>					
Vegalaks AS*	Vega, Norge	100%	47 166 367	14 625 006	12 371 600
<b>Balanseført verdi 31.12.2024</b>					<b>12 371 600</b>

\*Selskapet har fusjonert med Vega Sjøfarm AS i 2025.

### Tilknyttede selskaper\*\*

Vega Fiskeriutvikling AS	Vega, Norge	34%	3 452 000	74 000	887 359
Viksås Eiendom AS	Vega, Norge	33%	1 856 000	-34 000	800 000
Viewpoint Seafood AS	Haugesund, Norge	18%	49 567 000	-4 064 000	15 377 420
<b>Balanseført verdi 31.12.2024</b>					<b>17 064 779</b>

\*\*Resultat i tilknyttede selskap er basert på regnskap for 2023.

### Note 14 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	<b>Kundefordringer</b>		<b>Andre fordringer</b>	
	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Eierselskap*	17 880 425	46 201 775	0	0
Datterselskap	3 733 138	0	0	0
<b>Sum</b>	<b>21 613 563</b>	<b>46 201 775</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

  

	<b>Leverandørgjeld</b>		<b>Øvrig gjeld</b>	
	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Eierselskap*	699 815	3 330 709	82 088 435	0
Datterselskap	0	0	12 500 000	0
<b>Sum</b>	<b>699 815</b>	<b>3 330 709</b>	<b>94 588 435</b>	<b>0</b>

\*Eierselskap gjelder tidligere og nåværende eierselskap for 2024.

Confidential, Aakre, Jørgen, 01.07.2025 12:43:28



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Eierselskap  
Brønnøysundregistrene



## Noter

### Note 15 Bundne midler

<b>Bundne bankinnskudd</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Skattetrekkskonto	505 766	447 993

Limit kassakreditt er kr 12 000 000.

### Note 16 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 581 760 består av 5 760 aksjer à kr. 101.

#### Oversikt over de største aksjonærene 31.12.2024

Vega Sjøfarm Drift AS	5 760	100,0%
<b>Sum</b>	<b>5 760</b>	<b>100%</b>
<b>Totalt</b>	<b>5 760</b>	<b>100%</b>

Confidential, Aakre, Jørgen, 01.07.2025 12:43:28



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Brønnøysundregistrene  
Postboks 100  
5010 Brønnøysund



Til generalforsamlingen i Vega Sjøfarm AS
